
MATCH REPORT
EPA LIGA 1 2024-25

PSIS SEMARANG U20 VS PERSIS SOLO U20     1 - 0
#49 04/01/2025, 14.00 WISESA PSIS TG, SEMARANG   Berawan   28 C   Penonton: 0

Wasit : FERO ARSONTO
Asisten Wasit 1 : TUGIYATI
Asisten Wasit 2 : KAHFI YANUR

RAHMAN

Cadangan Wasit : HENDRIKA VOLYA
Penilai Wasit : MOCHAMAD

MUSAFAK
Match Commisioner : MUCH. ZUDIN

General Coordinator : M TASHLIH
Media Officer : AVI ARNA

PSIS SEMARANG U20 PERSIS SOLO U20
HITAM - HITAM - PUTIH MERAH - PUTIH - MERAH

[ 33 ] GK FARENNO LEFRANDY JOVAN  66
[ 9 ] CF M. ALBERTA NINO SANTOSO  88(1)
[ 13 ] CB LANDO ISHAQ SYAHBANA  33,  63(2)
[ 16 ] DM REIVA APRILIANSYAH (C)  42,  63(1)
[ 18 ] RWF KELVIN CHANDRA PRAKOSO
[ 22 ] LWF DZIKRI HIDAYAT  33
[ 35 ] LB TRIVAN KHOERULLOH
[ 56 ] CF RIDHO SYUHADA PUTRA  63
[ 58 ] AM ADI PURNAMA S. SUAIB  88
[ 87 ] CB RYAN DZAKY FADILLAH
[ 88 ] RB ANDIKA PATRISA AKBAR  88

[ 49 ] GK MUHAMMAD FAZA AL FIRDAUS
[ 4 ] CM TEGAR ADHITYA AJI WICAKSONO  86
[ 19 ] CB YULFIKAR MANSUR BAYUAJI (C)
[ 21 ] LWF ROMADONA DWI KUSUMA
[ 27 ] LB DAFFA HABIBULLAH
[ 46 ] AM ALBI FAUZI  76
[ 53 ] RB RIZKY SYAHPUTRA
[ 57 ] RWF ZACKY RADITYA PRATAMA  HT
[ 60 ] CB FAHRI NUR FATIKH  4
[ 61 ] CF AGUS DWI ARDIYANSAH  HT (1)

[ 69 ] RWF REXO DOLBY CALLEPSO

Substitutes Substitutes
[ 1 ] GK RIZKI FIRMANSYAH  66
[ 15 ] LB GIOFANI DAVVA RADITYA
[ 31 ] CB RAHMAT SYAWAL  63(2)
[ 32 ] CB GOESTY RAKA PRATAMA
[ 34 ] RB AHMAD KHAERONI  88
[ 41 ] RWF AKBAR BAIHAQI
[ 68 ] CM TRI SETIAWAN  63(1)
[ 70 ] LWF R KHALFAN IBRAHIM PUTRA RIZIK
[ 71 ] DM RAHEL AJI SAPUTRA  88(1)
[ 99 ] CF RENDI IRAWAN  63

[ 62 ] GK NOVIAN SETYA AL AYUBI
[ 18 ] RWF OKTAVIANO TRI HARANTYO  86
[ 35 ] CB IRWAN NUR CAHYONO
[ 41 ] CF ISMAEL URZAIS  HT (1),  76(1)
[ 43 ] RB NANANG SAFIKY
[ 48 ] DM FAISAL FAKHRUDDIN NAZHIR  HT
[ 56 ] CF GERARD DWIKI SAPUTRO  76(1)
[ 66 ] CM MUHAMMAD REZA PAMUNGKAS  76

Head Coach:
DICKY FIRASAT, S. PD

Head Coach:
BAMBANG DANUR DARA AMA

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 3 min. Second Half: 3 min.

Match Events
4 FAHRI NUR FATIKH

DZIKRI HIDAYAT 33

LANDO ISHAQ SYAHBANA 33

REIVA APRILIANSYAH 42

HT ZACKY RADITYA PRATAMA

HT FAISAL FAKHRUDDIN NAZHIR

HT (1) AGUS DWI ARDIYANSAH

HT (1) ISMAEL URZAIS

RIDHO SYUHADA PUTRA 63

RENDI IRAWAN 63

REIVA APRILIANSYAH 63(1)

TRI SETIAWAN 63(1)

LANDO ISHAQ SYAHBANA 63(2)

RAHMAT SYAWAL 63(2)

FARENNO LEFRANDY JOVAN 66

RIZKI FIRMANSYAH 66

76 ALBI FAUZI

76 MUHAMMAD REZA PAMUNGKAS



76(1) ISMAEL URZAIS

76(1) GERARD DWIKI SAPUTRO

86 TEGAR ADHITYA AJI WICAKSONO

86 OKTAVIANO TRI HARANTYO

ADI PURNAMA S. SUAIB 88

ANDIKA PATRISA AKBAR 88

AHMAD KHAERONI 88

M. ALBERTA NINO SANTOSO 88(1)

RAHEL AJI SAPUTRA 88(1)

ASING
JOKER UTAMA
JOCKER SENIOR
PEMAIN UTAMA
PEMAIN YOYO
YOYO SENIOR

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


